
Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2020-033

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2020-033

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednám ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoby
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel.
- ve věcech technických:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM):
Ivana Střeštíková DÍS., tel. e-mail:
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):
Ing. Petr Hocek tel.
Hana Čechová tel. e-mail:
Jaromír Hruška tel.
- ve věcech BOZP: Eliška Čecháková, tel. e-mail: mob.
- za UO Brno:
Mgr. Lubomír Kadlec tel. e-mail:
Fax:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

a

2. ING-CZECH s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 59836

Lidická 718/77, 602 00 Brno
283 03 474
CZ 283 03 474
ČSOB a.s.
6402 6402/0300
Ing. Petr Flimmel, jednatelem společnosti

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: cdtb3i6
Adresa pro doručování: Lidická 718/77, 602 00 Brno

1



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2020-033

dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

se v souladu s čl. 2.6. Smlouvy o dílo č. 6440-0003-2020-033 ze dne 9.7.2020 na akci: „PS 0611 - Stavební 
opravy b.č.4,17,18,19,37 Kasárna Černá Pole Brno a Střelnice Slatina" (dále jen „smlouva1') dohodly na 
následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je navýšení prací, které vyvstaly v průběhu provádění díla a 
nebylo je možno předem předvídat.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V čl. 2.2. Předmět smlouvy se doplňuje o:

Navýšení rozsahu předmětu smlouvy o vícepráce, které nebylo možné předvídat a které vyvstaly 
po provedení demontážních prací:

- ve vojenském objektu Brno, Střelnice Slatina bylo zjištěno po odstranění dopadové stěny z
kulatiny, že ochranná dřevěná stěna z fošen je silně poškozená a je nutná celá její výměna

- ve vojenském objektu Kasárna Černá Pole, Brno — budova č.18 při demontáži hlavního
přívodu vody, bylo zjištěno, že přívodní potrubí je v havarijním stavu a je nutná výměna 
celé venkovní přípojky

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V čl. 3. Cena za dílo se odstavec 3.1.a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1, a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu smlouvy a za celou dobu 
plnění) se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:

1.748.265,17 Kč bez DPH 
2.115.400,86 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 367.135,69 Kč

Cena die dodatku č. 1 smlouvy:
1.800.737,67 Kč bez DPH 
2.178.892,59 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 378.154,92Kč

Navýšení ceny za dílo o vícepráce:
52.472,50 Kč bez DPH 
63.491,73 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 11.019,23Kč

2



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2020-033

Položková cenová kalkulace zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo č. 6440-0003-2020-033, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje 
veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava osob, 
mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů vč. potřebných 
laboratorních rozborů apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po 
celou dobu plnění smlouvy.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace .............................1 list

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

inn Digitálně
1,1 y* podepsal ing.

Peter Flimmel 
reier Datum;

2020.09.23Flimmel 09:33;12+02'00' 

za zhotovitele

Ing. Peter Flimmel 
jednatel
1NG-CZECH s.r.o.

3

Elektronický podpis - 23.9.2020 

Certifikát autora podpisu:

Jméno : Ing. Miroslav Flajúnger 
Vydal: ACAelD3.1 - Issuirg Ce...
Platnost do : 10-8 2021 13:33:01-000+02:00





Příloha č.1 k dodatku č.1 k SOD č.6440-0003-2020-033

PS 0611- Stavební opravy b.č. 4,17,18,19,37 Kasárna Černá Pole Brno a Střelnice

Slatina - vícepráce____________________

P.č. Práce JM Množství

Cena
za jednotku

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Brno, Střelnice Slatina - střelnice výměna výdřevy

1

Demontáž dřevěné ochranné stěny před ocelovou deskou v dostřelišti z
dřevěných fošen tl.50mm a š= 160mm, včetně zajišťovacích dřevěných
stojek ukotvených do stropu a do země a včetně vodorovného přesunu
demontovaného řeziva a naložení do kontejneru m2 15,00

2

Dodávka fošen tl,50mm a š= 165mm, včetně zajišťovacích dřevěných
stojek ukotvených do stropu a do země m3 0,75

3

Montáž dřevěné ochranné stěny z fošen tl.50mm a š= 165mm, včetně
zajišťovacích dřevěných stojek ukotvených do stropu a do země a
včetně vyložení a vodorovného přesunu m2 15,00

4 Spojovací materiál pro montáž dřevěné stěny kpl 1,00

5 Úklid po dokončení prací soub 1,00

Likvidace stávajících fošen zajistí UO Brno (jedná se o nebezpečný
odpad - demontované dřevo obsahuje velké množství nábojů z cvičných
střeleb)
Kasárna Černá Pole - Brno - Oprava bud.č.18 - vrátnice
oprava venkovní přípojky vodovodu

6 Demontáž chodníku ze zámkové dlažby m 3,00

7 Demontáž a montáž chodníkového obrubníku do betonového lože bm 2,00

8 Dodávka a montáž betonového lože m3 0,30

9

Dodávka a montáž drcené kamenivo frakce 8-16mm podklad pod
zámkovou dlažbu vtl10-15cm m2 3,00

10

Dodávka a montáž kladecí vrstvy tl.3 - 5cm drcené kamenivo frakce 4 -
8mm m2 3,00

11

Montáž stávající zámkové dlažby z betonových tvarovek KLASIKO č.6,
včetně zhutnění a zásypu spár m2 3,00

12 Provedení ručního výkopu v rostlé zemině tř.4 v hl. 130-140cm, m3 4,50

13 Svislé přemístění a uložení na mezideponii m^ 4,50

14 Vybourán! prostupu v prostém betonu pod základem m3 0,80

15

Dodávka a montáž prostého betonu pod základem -zapravení prostupu
po montáži potrubí, včetně bednění m3 0,80

16 Demontáž stávající vodovodní přípojky bm 4,50

17 Dodávka a montáž navrtávacího pasu litina DN 100 ks 1,00

18 Dodávka a montáž venkovního šoupě DN 32 ks 1,00

19 Dodávka a montáž zemního uzávěru včetně pokiopu ks 1,00

20 Montáž odbočky včetně navrtání ks 1,00

21 Dodávka a montáž potrubí DN 32 - plast bm 4,50

22 Ukončení stávající odbočky vodotěsným zavařením ks 1,00

23 Obsypání vodovodní přípojky pískem m3 0,50

24 Zasypání výkopu rostlou zeminou včetně zhutnění po 20cm m3 4,00

25

Terénní úpravy - rozprostření zeminy a srovnání včetně výsevu travního
semene

„_2m 10,00

26 Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Cena celkem bez DPH činí 52 472,50j

DPH 21% činí 11 019,23

Cena zakázky včetně DPH činí 63 491,73




